Lublin, dn. 11.09.2015r.
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę jednorazowych wyrobów chirurgicznych.
UWAGA : drugą część pytań z odpowiedziami Zamawiający zamieści na stronie internetowej w dn.14.09.2015r.
Znak sprawy: ZP/PN/30/2015
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 907 z 2013 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1

Dotyczy Części nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy nici chirurgicznych, tj. Część nr 3a (poz. 1 – 20), Część nr 3b (poz. 21 – 26), Część nr 3c (poz. 27 – 35), Część nr 3d (poz. 36 – 48)? 
Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów  o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów  poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego czy dwóch Wykonawców.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Dotyczy Części nr 3, poz. 21 – 26

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici chirurgiczne wykonane z nylonu?
W razie odmownej odpowiedzi prosimy w wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 3
Dotyczy Części nr 3, poz. 23, 25

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point)? Dwie powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego ostrza igły ES oferują zwiększoną ostrość igły oraz pozwalają na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie jej traumatyzację.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 4

Dotyczy Części nr 3, poz. 23, 25

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę kosmetyczną konwencjonalnie tnącą o 3 krawędziach tnących?
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ 

Pytanie nr 5

Dotyczy Części nr 3, poz. 27 – 35

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu nici niewchlanialne, syntetyczne, plecione, poliestrowe, powlekane silikonem bez udokumentowanego pokrycia silikonem każdego włókna z osobna, pozostałe parametry bez zmian?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy w wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 6

Dotyczy Części nr 3, poz. 36 – 48

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu nici niewchlanialne, monofilamentowe, polipropylenowe bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry bez zmian?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy w wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 7

Dotyczy Części nr 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy nici chirurgicznych, tj. Część nr 4a (poz. 1 – 4), Część nr 4b (poz. 5 – 9), Część nr 4c (poz. 10 – 13), Część nr 4d (poz. 14 – 24)? 
Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów  o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów  poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego czy dwóch Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 8

Dotyczy Części nr 4, poz. 1 – 4

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 9

Dotyczy Części nr 4, poz. 14 – 24

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 10

Dotyczy Części nr 5, poz. 1 – 7 

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z  Części nr 5 pozycje 1 – 7  zawierające siatki chirurgiczne do operacyjnego leczenia przepuklin w jeden osobny pakiet producencki (np. Część nr 5a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 11

Dotyczy Części nr 5, poz. 1 – 5
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, grubość siatki 0,56 mm, wielkość oczek 1,2 – 1,4 mm, gramatura 70 g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 12

Dotyczy Części nr 5, poz. 4
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin o wymiarach 8x15cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ
Pytanie nr 13

Dotyczy Części nr 5, poz. 6 – 7
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, grubość siatki 0,36 mm, gramatura 55 g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 14

Dotyczy Części nr 5, poz. 6
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin o wymiarach 9x14cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ
Pytanie nr 15

Dotyczy Części nr 7, poz. 1 – 43

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu szwy o czasie wchłaniania 60-70 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ
Pytanie nr 16
Dotyczy Części nr 7

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga igły rozwarstwiającej również igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 17
Dotyczy Części nr 7, poz. 6, 14 – 16, 28, 55, 59, 65 – 67

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 18

Dotyczy Części nr 7, poz. 37, 69, 70

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści do przetargu igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 19

Dotyczy Części nr 7, poz. 43

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści do przetargu igłę okrągłą czarną lub igłę okrągłą rozwarstwiającą?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 20

Dotyczy Części nr 7, poz. 44 – 47

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ
Pytanie nr 21

Dotyczy Części nr 7, poz. 48 – 52

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 22

Dotyczy Części nr 7, poz. 53 – 64

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 23
Dotyczy część nr 3 – szwy niewchłanialne

Czy zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.19 Igłę o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 24

Czy zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 19 Igłę o długości 37mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 25

Czy zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.19 Nić o długości 100cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 26

Czy zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.17 Igłę o długości 55mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 27

Czy zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.19 Nić o długości 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 28

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy : „zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy netto”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 29

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150zł” ? Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł koszty transportu na które składają się m.in.:koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktur, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 30

Czy zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1-3 do osobnej części? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a państwu da możliwość pozyskania naprawdę korzystnych cen.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 31

Dotyczy części I poz. 1-5
Wnosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu np. I A. Wydzielenie to  zwiększy liczbę składanych ofert konkurencyjnych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 32

Dotyczy części I poz. 19,20
Wnosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu np. I A. Wydzielenie to  zwiększy liczbę składanych ofert konkurencyjnych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 33

Dotyczy § 2 ust. 5 wzoru umowy
Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie i wysyłka do klienta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 34

Dotyczy § 9 ust. 3 wzoru umowy
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru z 2 dni na  5 dni roboczych.
Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 35

Dotyczy § 9 ust. 4 wzoru umowy
Wnosimy o modyfikację w/w paragrafu wzoru umowy na:
W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie dostawy, określonym w § 2 ust. 5,Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu zastępczego od innego dostawcy w ilości
i asortymencie niezrealizowanej w terminie umowy. Koszty zakupu zastępczego pokrywa Wykonawca,z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi. Określone w niniejszym ustępie koszty potrącone zostaną z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 36

Dotyczy § 10 ust. 1  pkt. 1 i 2 wzoru umowy
Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości 10% łącznej ceny brutto za odstąpienie od umowy.
Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości netto niezrealizowanej części umowy (według stanu na dzień odstąpienia), a nie od wartości umowy brutto.
Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.
Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości netto nie wykonanego świadczenia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 37

Dotyczy § 11 ust 2. pkt 2c wzoru umowy
Wnosimy o modyfikację w/w paragrafu wzoru umowy na: „Umowa może zostać rozwiązana przez Zamawiającego bez wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy i zobligowania go do należytego wywiązania się z umowy, jeżeli:

c) Wykonawca co najmniej dwukrotnie kolejno nie zrealizował zamówień w terminie ustalonym niniejszą umową, co  uniemożliwiło  lub  utrudniło  Zamawiającemu  wykonanie  czynności,  do  których  został  powołany a w szczególności zagroziło zdrowiu lub życiu pacjentów”.
Zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności i naliczeniem Dostawcy wysokich kar umownych  z jednoczesnym odstąpieniem od umowy.  Z uwagi na powyższe wnosimy jak na wstępie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
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